
                                                                                                                                                                                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА №5» 
уулл..  ШШккооллььннааяя,,  №№4422,,  пп..  ББрряяннккаа,,  ССееввеерроо--ЕЕннииссееййссккиийй  ррааййоонн,,  ККрраасснноояяррссккооггоо  ккррааяя,,  666633229911  

ттеелл..  ((88--339911--1144))2288--00--6600,,  88--339911--1144))2288--00--7700,,  

EE--mmaaiill::  nnaattaallii__2288334466@@mmaaiill..rruu  

 

ПРИКАЗ 

 

« 31» августа   2018 г.                     п. Брянка                      №  58 - ОД 
 

Об утверждении  образовательной программы   

 

   На основании решения педагогического совета протокол № 1 от 31.08.2018 

г.,  в МБОУ «Брянковская средняя  школа №5» на 2018-2019  учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить  образовательную программу  для дошкольных групп  в 

«МБОУ БСШ №5» (на  122 страницах); 

2. Утвердить  образовательную программу  НОО  в МБОУ  «БСШ №5» 

(на  130 страницах); 

3. Утвердить основную образовательную программу МБОУ «Брянковская 

средняя  школа №5» для основного общего образования (на 319 

страницах), провести корректировку до 01.10.18г. 

4. Утвердить образовательную программу  среднего ( полного) общего 

образования на 2018-2019 учебный год (на 94  страницах) 

5. Утвердить дополнительные образовательные программы: «Крепыши», 

«Танцкейс», «Лесничество», «Настольный теннис», «Летающий мяч»,  

«Лыжня зовет», «Проектная деятельность», «Загадочные ходы», «Музейное 

дело». 

6. Считать вышеперечисленные программы регламентирующими 

образовательную деятельность школы, служащими обеспечению прав и 

обязанностей участников образовательного процесса и обязательными  к 

исполнению. 

6. Возложить на заместителя директора  Гейман Е.А. контроль  за 

своевременностью и полнотой содержательного исполнения программы 

учителями. 

7. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 


